ditta VIRO PARTENOPEA srl con sede legale in via Andrea Mantegna n.20/22/24 80011 Acerra (NA) P.Iva. 08517811215. Lavorazioni affidate in subappalto appartenenti allacategoria prevalente OG1, individuata dai documenti di gara, per un importo di € 464.600,00(quattrocentosessantaquattromilaseicento/00), I.V.A. se dovuta, esclusa, comprensivo di costi per lasicurezza pari a € 00,00 (zero/00) e della manodopera pari a € 206.355,00(duecentoseimilatrecentocinquantacinque/00);
3) di STABILIRE che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti siprocederà automaticamente alla revoca della presente autorizzazione, fatto salvo il risarcimento del danno;
4) di SUBORDINARE la presente autorizzazione all'osservanza, da parte dell'Impresa appaltatrice, diquanto previsto dall’art.